2) die Commemorationis omnium fidelium defunctorum (vel, de consensu Ordinarii, die Dominico antecedenti aut subsequenti aut die sollemnitatis Omnium Sanctorum) ecclesiam aut oratorium pie visitaverit ibique recitaverit *Pater et Credo*.

*Partialis indulgentia*, animabus in Purgatorio detentis tantummodo applicabilis, conceditur christifideli qui,

1) coemeterium devote visitaverit et, vel mente tantum, pro defunctis exoraverit;

2) *Laudes vel Vesperas Officij defunctorum*, vel invocationem *Requiem aeternam* devote recitaverit (*Enchiridion Indulgenciarum*, ed. 1999, concessio n. 29).

**Brasilia:** (Vir) De ea

---

2 Nigr vel viol Fer 4 **In Commemoratione omnium fidelium defunctorum**

Ms diei, pr Def. Lectiones seligantur ex iis quae in Lectionario defunctorum proponuntur

Iuxta morem in fine Ms conv omittuntur ritus dimissionis (scil benedictio et *Ite, missa est*) et fit processio per loca, ubi tumuli obvii sunt, nempe Capitulum, Clastra, Ecclesiam et Coemeteria cum paramentis nigris vel violaceis.

Ex Constitutione Apostolica Benedicti Pp. XV (10 aug. 1915), hodie licet omnibus sacerdotibus tres Missas celebrare aut concelebrare, dummodo celebrationes diversis temporibus fiant; ea tamen lege, ut unam e tribus cuicunque maluerint applicare et pro ea stipem percipere queant; teneantur vero,

nulla stipe percepta, applicare alteram Missam in suffragium omnium fidelium defunctorum, tertiam ad mentem Summi Pontificis (IM, 204 d).

Licet celebranti et concelebrantibus Ms Conv anticipare Ms alteram et tertiam.

Prohibentur omnes aliae Missae quae non sint defunctorum.

3 Vir Fer 5 **De ea**

Alb — vel: **S Martini de Porres Rel Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf comm aut de sancto; vel de **S Malachia** E (Alb), pf comm aut de sancto; vel ad lib

**Châu-Son (Nord):** Vp de Soll seq

**Oberschönenfeld:** (Alb) — vel: B Ruppertus Mayer P Mem ad lib

**S Croce:** (Rub) S Caesarii M Mem

**Waldsassen:** (Alb) B Rupperti Mayer P Mem

4 Alb Fer 6 **S Caroli Borromeo E Mem**

Ms mem, pf comm aut de sancto

**Budapest, Rein, Stams:** Vp de Soll seq

**Châu-Son (Nord):** (Alb) In Dedic eccl Soll

**Chiaravalle Milanese, Wilhering:** Fest

**Valvisciolo:** (Rub) S Caesarii M Mem

5 Vir Sabb **De eo**

Alb — vel: **BMV in sabb Mem ad lib**

Ms fer, pf comm; vel mem, pf BMV; vel ad lib

Vir Vp de dom seq

**Brasilia // Montereale:** Vp de Soll seq

**Hungaria:** (Alb) S Emerici Fest — Vp de dom seq

**Budapest:** (Alb) S Emerici Soll — Vp de Soll

**Châu-Son (Nord), Valvisciolo:** (Alb) S Caroli Borromeo E Mem — Vp de dom seq